
DODATEK Č. 9
ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť' a sportoviŠť' ze dne

21.04.2004, ve znění dodatků č. l až č. 8

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany:

Město Vimperk
Sídlo: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk
Zastoupení: Ing. Jaroslava Martanová, starostka města
IČO: 00250805 DIČ: CZ00250805
(dále jen ,,objednatel")

a

PROLEMAX s.r.o.
Sídlo: Skladová 6, 326 00 Plzeň
Statutární zástupce: Jaroslav Karásek, jednatel
IČO: 26342057 DIČ: CZ26342057
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - Plzeň, č. ú.:
(dále jen ,,společnost")

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena dne 21.04.2004 smlouva o odborně technické
kontrole a opravách dětských hřišť' a sportovišť', a k ní následně dodatky č. 1 až č. 8,
(to vše dále jen ,,smlouva").

1.2. Mezi smluvními stranami došlo k dohodě o zniěně smlouvy způsobem uvedeným v ČI. II.
tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany sjednávají, že se mění Příloha Č. 1 sinlouvy (Seznam dětských hřišť) tak,
že se zcela nahrazuje dokumentem, který je Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2.2. Smluvní strany dále sjednávají, že se mění ČI. V. smlouvy (Úplata a platební podmínky)
odst. 2., který nově zní takto:

,,Cena za provedení provozní kontroly herních zařízení stanovených v příloze č. 1 je
stanovena částkou 6.765,- KČ bez DPH za jednu provozní kontrolu a cena za provedení
jedné hlavní roční kontroly je stanovena dohodou smluvních stran částkou 7.475,- KČ
bez DPH.

2.3. Ostatní ustanoveni smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

l



~l
l

E

l

l III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí objednatel.

3.2. Smlůvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si jej přečetly,
souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha Č. l - Seznam dětských hřišť.

Objednatel:
Ve Vimperku dne· cjZ 3Á'L'

Společnost:
V Plzni dne 2 Z- Z- ?c'u

Město Yimpěrk
Ing. Jaroslava Martanová
Starostka města

PROLEMAX s.r.o.
Jaroslav Karásek
Jednatel

Schváleno Radou Města Vimperk usnesením č.8?'3ze dne .Č,.Áj . Z o 2 %

2



Příloha Č. l k dodatku Č. " Seznam dětskÝch hřišť'

Příloha Č, l

ke smlouvě o odborně technické kontrole a opravách dětských hřišť' a sportovišť' ze dne
21.04.2004

1. Dětské hřiště - Na pozemku parč. Č. 923/1 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 23, Park TGM

Název zařízení Množství Inv. číslo

Dvojhoupačka HP-C 2005 1 inv.č. 108

Nízkopodlažní kolotoč HP-C 2004 1 inv.č. 107

Pružinové houpadlo Dráček A110K10 1 inv.č. 01012

Herní sestava Zyansa 1 inv.č. 565/1

Lanová pyramida 4,5m 1 inv.č. 565/2

2. Dětské hřiště - Na pozemku parč. Č. 1884/2 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 24, úl. Mírová u č.p. 453

Název zařízení Množství Inv. číslo

Pružinové houpadlo Hvězda K001A027 1 inv.Č. 248

Skluzavka malá 1 inv.č. 559/3

Vahadlová dvojhoupačka na pružině I inv.č. 965

3. Dětské hřiště - Na pozemku parč. Č. 1842/58 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 25, ul. Luční u sportovního hřiště

Název zařízení Množství Inv. číslo

Nízkopodlažní kolotoč HP-C 2004 1 inv.č. 491

Kolébačka vahadlová-čtyřm. 00 004 010 1 inv.č. 247

4. Dětské hřiště - Na pozemku parč. č. 660/1 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 26, ul. Klostermannova u Č.p. 366

Název zařízení Množství Inv. číslo

Pružinové houpadlo Delfín A110K15 1 inv.č. 246

Skluzavka malá l inv.č. 737

3



t

5. Dětské hřiště - Na pozemku parč. č. 1842/147 v k.ú. Vimperk
EvidenČní číslo 27, ul. SNP u Č.p. 468

Název zařízení Množství Inventární číslo

Nízkopodlažní kolotoč HP-C 2004 1 inv.č. 209

Skluzavka vC. žebříku HP-C 2016 1 inv.č. 739

Pružinové houpadlo Dráček A110K10 1 inv.č. 283

6. Dětské hřiště - Na pozemku pare. Č. 1842/20 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 29, ul. Mírová u Č.p. 409, 421

Název zařízení Množství Inventární číslo

Skluzavka vC. žebříku HP-C 2016 1 inv.č. 738

Pružinové houpadlo Kačenka HP-C 2102 l inv.č. 147

Kovová kolébačka vahadlová 1 inv.č. 281

7. Dětské hřiště - Na pozemku parč. Č. 1842/47 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 30, ul. Mírová u Č.p. 433

Název zařízení Množství Inventární číslo

Pružinové houpadlo Dráček A110K10 1 inv.č. 149

Kolébačka vahadlová 00 004 011 l inv.č. 623

8. Dětské hřiště - Na pozemku parč. č. 1842/8 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 31, ul. Mírová u Č.p. 427

Název zařízení Množství Inventární číslo

Pružinové houpadlo Hvězda HP-C 2105 l inv.č. 148

9. Dětské hřiště - Bořanovice
Evidenční číslo 32, Bořanovice

Název zařízení Množství Inventární číslo

Nízkopodlažní kolotoč HP-C 2004 1 inv.č. 208

Kovová dvojhoupačka HP-C 2005 1 inv.č. 144
Řetězová houpačka Hnízdo MINI 1 inv.č. 741

Sestava se skluzavkou z akátu 1 inv.č. 740

4



10. Dětské hřiště - Na pozemku pare. Č. 1842/58 v kú. Vimperk
Evidenční číslo 33, ul. Luční u Č.p. 498

Název zařízení Množství Inventární číslo

Pružinové houpadlo Autíčko 1 inv.č. 284

Skluzavka malá l inv.č. 735

11. Dětské hřiště - Na pozemku pare. Č. 1842/7 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 22, ul. Mírová u Č.p. 423

Název zařízení Množství Inventární číslo

Závěsná houpačka 1 inv.č. 282

12. Dětské hřiště - Na pozemku parč. Č. 1842/9 v k.ú. Vimperk
Evidenční číslo 34, ul. LuČní u Č.p. 429

Název zařízení Množství Inventární číslo

Skluzavka malá 1 inv.č. 736

Pružinové houpadlo Hvězda HP-C 2105 1 inv.č. 285

13. Dětské hřiště - Lipka u Vimperka
Evidenční číslo 28, Lipka u Vimperka

Název zařízení Množství Inventární číslo

Kovová dvojhoupačka HP-C 2005 l inv.č. 145

Skluzavka malá 1 inv.č. 331

Kolébačka vahadlová-čtyřm. 00 004 010 1 inv.č. 332

14. Dětské hřiště - ul. K. Weise, Vimperk
EvidenČní číslo 35, ul. K. Weise

Název zařízení MnoŽství Inventární číslo

Skluzavka malá l inv.č. 767

Pružinové houpadlo Dráček A110K10 l inv.č. 316
Šestihran Alex 00 002 014 1 inv.č. 766

Kolébačka vahadlová 00 004 011 1 inv.č. 314

5



r
15. Dětské oranžové hřiště - úl. Mírová, Vimperk
EvidenČní číslo 36, ul. Mírová

Název zařízení Množství Inventární číslo

Houpačka hnízdo 1 inv.č. 5070

Točidlo 1 inv.č. 701

Pružinový dráček 1 inv.č. 382

Herní sestava l inv.č. 5073

Sestava lanová 1 inv.č. 5072

16. Dětské hřiště - úl. Boubská,Vimperk
Evidenční číslo 37, ul. Boubská

Název zařízení Množství Inventární číslo

Dvojhoupačka 1 inv.č. 376

Skluzavka l inv.č. 375

Pružinové houpadlo Auto 1 inv.č. 963

17. Dětské hřiště - Letní kino
Evidenční číslo 38, Letní kino

Název zařízení Množství Inventární číslo

Houpačka hnízdo 1 inv.č. 4735

Točící deska 1 inv.č. 4736

Točidlo 1 inv.č. 4737
Lanová přelézačka - Áčko 1 inv.č. 406

Pružinové houpadlo Koník 1 inv.č. 964

Kladina pohyblivá l inv.č. 408

Lanová přelézačka 1 inv.č. 460/1

Kladina 1 inv.Č. 460/2

Totem l inv.č. 460/3

Dvojhrazda 1 inv.č. 460/4

Sestava se skluzavkou 1 inv.č. 460/5

6



Y 18. Dětské hřiště - Hrabice, Vimperk-Hrabice
Evidenční číslo 39, Hrabice

Název zařízení Množství Inventární číslo

Herní sestava s tobogánem K008G002-7 1 inv.č. 620/3

Dvojhrazda K010J002 1 inv.č. 620/4

Vahadlová houpačka K002B003 1 inv.č. 620/1

Kolotoč se sedáky PK005F001 1 inv.č. 620/5

Pružinové houpadlo "Koník" K001A032 l inv.č. 620/2

19. Dětské hřiště - RákosníČkovo dětské hřiště, Vimperk
Evidenční číslo 40, Rákosníčkovo dětské hřiště

Název zařízení MnoŽství Inventární číslo
Pružinové houpadlo "Pony" l inv.č. 6401

Pružinové houpadlo "Clay" 1 inv.č. 6402

Kolotoč Merry 1 inv.č. 6403

Domeček Unimini Zelles 1 inv.č. 6404

Houpačka závěsná Tůro l inv.č. 6405

Houpačka Little Dolly s multisedačkou 1 inv.č. 6406

Sestava Unimini Piketo 1 inv.č. 6407

Pískoviště Toria 1 inv.č. 6408

20. Dětské hřiště - ul. Čelakovského, Vimperk
EvidenČní číslo 41, úl. Čelakovského

Název zařízení Množství Inventární číslo

Skluzavka Tučňák 18053 l inv.č. 01010

Pružinové houpadlo Liška 15120 1 inv.č. 01011

7




